
RER D FERMÉ 
DE PARIS GARE DE LYON VERS MELUN À PARTIR DE 23H00
DE MELUN VERS PARIS GARE DE LYON  À PARTIR DE 22H00

LUNDI 4 AU VENDREDI 8 SEPTEMBRE
Paris Gare de Lyon    Melun

Aucun circulation entre Paris gare de Lyon et Melun.
Dernier train au départ de Paris Lyon à destination de Melun : 22h39.
Un service de bus est mis en place au départ de Paris Gare de Lyon, rue du Charolais, le long de la voie 23.

ZACO

CHÂTELET-LES-HALLES 22:04

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 22:13

PARIS-GARE-DE-LYON 22:50 23:00 23:20 23:30 23:50 0:10 0:30 0:50

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE l l 23:05 I 23:25 l 23:45 I 0:05 l I l

LE VERT-DE-MAISONS l l 23:11 I 23:31 l 23:51 I 0:11 l I l

CRÉTEIL-POMPADOUR l l 23:16 I 23:36 l 23:56 I 0:16 l I l

VILLENEUVE-TRIAGE l l 23:34 I 23:54 l 0:14 I 0:34 l I l

VILLENEUVE-ST-GEORGES 23:25 23:35 23:39 23:55 23:59 0:05 0:19 0:25 0:39 0:45 1:05 1:25

MONTGERON-CROSNE 22:33 23:58 23:47 I 0:17 I 0:57 I 1:37

YERRES 22:36 0:09 23:53 I 0:23 I 1:03 I 1:43

BRUNOY 22:38 0:17 0:03 I 0:33 I 1:13 I 1:53

BOUSSY-ST-ANTOINE 22:42 0:32 0:14 I 0:44 I 1:24 I 2:04

COMBS-LA VILLE-QUINCY 22:45 0:23 I 0:53 I 1:33 I 2:13

LIEUSAINT-MOISSY 22:50 0:38 0:28 1:08 0:58 1:48 1:38 2:28

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 22:54 0:39 1:09 1:49 2:39

CESSON 22:58 0:47 1:17 1:57 2:47

LE-MÉE 23:01 1:02 1:32 2:12 3:02

MELUN 23:04 0:41 1:11 1:41 2:21 3:11

DACA DACA

MELUN 21:39 22:09 22:19 22:49 23:19 23:49

LE-MÉE 21:43 22:13 22:28 22:58 23:28 23:58

CESSON 21:47 22:17 22:43 23:13 23:43 0:13

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21

LIEUSAINT-MOISSY 21:55 22:25 23:02 23:12 23:32 0:02 0:32

COMBS-LA VILLE-QUINCY 21:59 22:29 23:12 23:22 23:42 0:12 0:42

BOUSSY-ST-ANTOINE 22:02 22:32 23:21 23:31 23:51 0:21 0:51

BRUNOY 22:06 22:36 23:32 23:42 0:02 0:32 1:02

YERRES 22:09 22:39 23:42 23:52 0:12 0:42 1:12

MONTGERON-CROSNE 22:12 22:42 23:49 23:59 0:19 00:49 1:19

VILLENEUVE-ST-GEORGES 22:17 22:47 00:05 0:15 0:35 1:05 1:35

VILLENEUVE-TRIAGE - - 00:10 l 0:40 1:10 1:40

CRÉTEIL-POMPADOUR - - 00:28 l 0:58 1:28 1:58

LE VERT-DE-MAISONS - - 00:33 l 1:03 1:33 2:03

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 22:35 22:48 00:39 l 1:09 1:39 2:09

PARIS-GARE-DE-LYON 22:43 23:54 00:57 0:50 1:27 1:57 2:27

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE)

Melun    Paris Gare de Lyon
Aucun circulation entre Melun et Paris gare de Lyon.
Dernier train au départ de Melun à destination de Paris Lyon : 22h09.
Un service de bus est mis en place au départ de Melun et Lieusaint à destination de Paris Gare de Lyon.


